
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.12.2014 м. Кривий Ріг № 407 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про оголошення конкурсу на 
кращий ескізний проект па-
м’ятника на честь воїнів, 
загиблих під час виконання 
військового обов’язку в зоні 
проведення антитерористичної 
операції 
 

З метою увіковічнення пам’яті воїнів, загиблих під час виконання 
військового обов’язку в зоні проведення  антитерористичної операції, 
патріотичного виховання молоді;  керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 
 

1. Оголосити конкурс на кращий ескізний проект  пам’ятника  на честь  
воїнів, загиблих   під час виконання військового обов’язку в зоні проведення  
антитерористичної операції. 

 

2. Створити комісію з проведення конкурсу на кращий ескізний проект 
пам’ятника на честь  воїнів, загиблих під час виконання військового 
обов’язку в зоні проведення  антитерористичної операції, затвердити її склад 
та Положення про конкурс (додаються). 

 

3. Організаційне забезпечення  підготовки та проведення конкурсу на 
кращий ескізний проект пам’ятника на честь  воїнів, загиблих   під час 
виконання військового обов’язку в зоні проведення  антитерористичної 
операції, покласти на управління культури і туризму виконкому міської ради 
(Стрига  Н.В.). 

 

4.  Відділам преси та інформації апарату міської ради і виконкому, 
інформатизації виконкому міської ради (Герасименко І.М., Білогай О.Ю.), 
комунальному підприємству телерадіокомпанії «Рудана», редакції 
Криворізької міської комунальної газети «Червоний гірник» (Некрасова І.Ф., 
Калинюк О.В.) забезпечити широке висвітлення  ходу проведення конкурсу. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника  міського 
голови Бєрлін В.М. 
 
Міський голова                                                                   Ю.Вілкул 
 


